



MUNICÍPIO DE FORMIGA  
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG  
Sistema de Informações Municipais

001/001  
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Junho de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	18713	GASOLINA COMUM	LT	2,97	487,71	1.448,48
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	18813	GASOLINA COMUM	LT	2,97	139,33	413,80
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	18913	OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W30	LT	23,43	5,00	117,16
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	18913	FILTRO DE OLEO P/FIESTA	UN	15,93	1,00	15,93
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	19113	FILTRO DE OLEO P/ FOCUS	UN	15,93	1,00	15,93
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	19113	OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W30	LT	23,43	4,00	93,72
CORPO LEGISLATIVO	CARVEL -CARVALHO VEICULOS LTDA	19.515.519/0001-30	19313	VEICULO LEVE	UN	33.440,00	2,00	66.880,00
CORPO LEGISLATIVO	VIVA VEICULOS LTDA	05.702.957/0001-01	19413	VEICULO LEVE TIPO SEDAN	UN	63.500,00	1,00	63.500,00
CORPO LEGISLATIVO	CARLOS SOARES FRAGA & CIA LTDA - ME	04.648.144/0003-71	19613	GAS GLP, BOTIJAO DE 13KG	UN	38,00	1,00	38,00
CORPO LEGISLATIVO	ARTE NOVA COMUNICACAO VISUAL LTDA	11.900.814/0001-07	20413	ADESIVO PARA VEICULOS (PLOTTER)	UN	150,00	3,00	450,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	21213	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	35,82	8,00	286,56
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	21213	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	6,98	8,50	59,33
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	21213	REFRIGERANTE 02 LITROS FANTA	LT	4,92	2,00	9,84
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	21213	TORTA DE CHOCOLATE	KG	24,17	2,00	48,34
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	21213	PAO DOCE	UN	0,46	240,00	110,40
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	21213	BOLO FORMIGUEIRO	UN	5,82	11,00	64,02
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	21213	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	5,19	5,00	25,95
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	21213	BROA TEMPERADA	KG	14,77	4,50	66,46
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	21213	PAO DE QUEIJO	KG	14,77	7,50	110,77
Total da Compra								133.754,69